کندی به طور رســمی اعلام کرد که کارزار
ریاست جمهوری خود را به حالت تعلیق درمی آورد و گفت: »من نمی توانم، با
وجدان راحت، از کارکنان و داوطلبانم بخواهم که ساعات طولانی به کار خود
را ادامه دهند، یا درحالی که نمی توانم صادقانه بگویم که کار خود را انجام داده
ام، از حامیان مالی بخواهم کمک هــا را ادامه دهند«. کندی با اعلام نامزدی
خود در آوریل ۲۰۲۳ )فروردین ۱۴۰۲( اساسا رقابت با جو بایدن را به عنوان
نامزد حزب دموکرات بنا نهاد. اما در اکتبر )مهر( همان ســال به این وضعیت
پایان داد و اعلام کرد که به عنوان یک نامزد مستقل ادامه فعالیت خواهد کرد.

وی که از خاندان مشــهور کندی ها اســت، پسر دادستان کل فقید رابرت اف
کندی و برادرزاده جان اف کندی ۳۵ امین رئیس جمهوری آمریکا اســت که
در سال ۱۹۶۳ ترور شد.